
mailto:jan.kulhavy@markul.cz


Stavba:

Zadavatel : Centra a,s, IČO : 18628966 

Na Zatlance 1350/13 DIČ : CZ18628966 

15000 Praha 5

Projektant : Boa projekt s.r.o. IČO : 06934927

Na Hutmance 439/8 DIČ : CZ06934927

15800 Praha 5

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
1 VYTÁPĚNÍ A PLYNOVOD 1 084 118,00   

2 ELEKTRO 36 390,00   

2 STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE 191 804,50   

Celkem objekt Kč bez DPH 1 312 312,50   

DPH 21% 275 585,63   

Celkem s DPH 21% 1 587 898,13   

Poznámky

Cenová soustana
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány formou individuálního popisu. 
V soupise jsou  použity pouze individuální popisy položek. Jejich  technické a kvalitativní podmínky jsou 
definovány popisem položky.
Položky jsou oceněny cenou obvyklou v místě a čase v době vydání projektové dokumentace

Rekapitulace stavebního objektu

Rekonstrukce etážového vytápění v 1.NP (BENU lékárna)
Štefánikova 250/6, Praha 5

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek 
dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých 

má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu 
všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a 
technické specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Rekapitulace Stránka 2 z 7



VYTÁPĚNÍ A PLYNOVOD

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena popis

1. zdroj tepla

1.1

závěsný kondenzační kotel o jmenovitém 
výkonu 38 - 45 kW včetně montážního 
příslušenství, dodávka a montáž

kpl 1 135 636,00          135 636,00             

1.2
prostorový regulátor pro 1 topný okruh s 

týdenním programem, dodávka a montáž ks 1 6 435,00              6 435,00                 dle typu kotle

1.5 ekvitermní čidlo, dodávka a montáž ks 1 2 585,00              2 585,00                 

1.6
expanzní nádoba (objem 18 l), dodávka a 

montáž ks 1 3 541,00              3 541,00                 
dle typu kotle může být 
integrovanou součástí kotle

1.7
oběhové čerpadlo, závitové připojení (pracovní 
bod: dopravní výška 1,8 m, průtok 2,8 m3

/h)
ks 1 8 442,00              8 442,00                 

dle typu kotle může být 
integrovanou součástí kotle

1.8
elektrický poddřezový ohřívač teplé vody v 
tlakovém provedení (objem 15 l)

ks 1 10 564,00            10 564,00               

1.9 Záruční uvedení kotle do provozu ks 1 6 000,00              6 000,00                 

2. spalinová cesta
2.1 připojovací adaptér Ø 80/125 ks 1 6 470,00              6 470,00                 

2.2 průchodka stěnou, dodávka a montáž ks 1 4 892,00              4 892,00                 

2.3
souosé odkouření Ø 80/125 vč. tvarovek, 
kontrolního otvoru, kotvení, dodávka a montáž bm 15 1 890,00              28 350,00               

2.4 Montáž komínu kpl 1 16 000,00            16 000,00               

3. potrubí

Vytápění

3.1
měď 15x1,0 mm pro topení včetně tvarovek, 
izolace a kotvení, dodávka a montáž bm 141 356,00                 50 196,00               

3.2
měď 18x1,0 mm pro topení včetně tvarovek, 
izolace a kotvení, dodávka a montáž bm 70 387,00                 27 090,00               

3.3
měď 22x1,0 mm pro topení včetně tvarovek, 
izolace a kotvení, dodávka a montáž bm 88 613,00                 53 944,00               

3.4
měď 35x1,5 mm pro topení včetně tvarovek, 
izolace a kotvení, dodávka a montáž bm 58 1 059,00              61 422,00               

3.5
ocel DN40 pro topení včetně tvarovek, izolace 
a kotvení, dodávka a montáž bm 2 987,00                 1 974,00                 

Plyn

3.6
měď 22x1,0 mm pro plyn včetně tvarovek a 
kotvení, dodávka a montáž bm 1 580,00                 580,00                    

3.7
měď 28x1,5 mm pro plyn včetně tvarovek a 
kotvení, dodávka a montáž bm 28 997,00                 27 916,00               

Zdravotechnika

3.8

PPR PN16 DN20 pro pitnou pro přepojení 
nového ohřívače teplé vody včetně tvarovek, 
izolace a kotvení, dodávka a montáž

bm 3 138,00                 414,00                    
bude upřesněno dle prostorových 
požadavků na stavbě

3.9
HT40 pro odvod kondenzátu  pojistného ventilu 

včetně tvarovek a kotvení,dodávka a montáž bm 2 143,00                 286,00                    
bude upřesněno dle prostorových 
požadavků na stavbě

4. otopná tělesa s připojením

4.1
deskové těleso v provedení Klasik 11-600/500 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 2 4 788,00              9 576,00                 

4.2
deskové těleso v provedení Klasik 22-600/700 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 1 8 470,00              8 470,00                 

4.3
deskové těleso v provedení Klasik 22-600/1200 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 3 11 922,00            35 766,00               



4.4
deskové těleso v provedení Klasik 22-900/900 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 1 14 018,00            14 018,00               

4.5
deskové těleso v provedení Klasik 33-300/2000 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 1 15 063,00            15 063,00               

4.6
deskové těleso v provedení Klasik 33-500/1400 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 4 14 806,00            59 224,00               

4.7
deskové těleso v provedení Klasik 33-500/1600 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 1 16 507,00            16 507,00               

4.8
deskové těleso v provedení Klasik 33-600/800 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 2 12 265,00            24 530,00               

4.9
deskové těleso v provedení Klasik 33-600/900 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 2 11 853,00            23 706,00               

4.10
deskové těleso v provedení Klasik 33-600/1200 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 1 14 768,00            14 768,00               

4.11
deskové těleso v provedení Klasik 33-600/2600 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 1 26 993,00            26 993,00               

4.12
deskové těleso v provedení VK 33-900/500 
včetně kotvení, dodávka a montáž ks 2 14 974,00            29 948,00               

4.13
uzavírací termostatický ventil s plynulým 

přednastavením, dodávka a montáž ks 19 674,00                 12 806,00               pro tělesa v provedení Klasik

4.14
uzavírací radiátorové šroubení
dodávka a montáž ks 19 415,00                 7 885,00                 pro tělesa v provedení Klasik

4.15
kompaktní uzavírací připojovací šroubení (H-
šroubení), dodávka a montáž ks 2 601,00                 1 202,00                 

pro tělesa v provedení Ventil 
Kompakt

4.16 termostatická hlavice, dodávka a montáž ks 21 503,00                 10 563,00               

4.17 Adapter CU 15xEC3/4” ks 42 173,00                 7 266,00                 

5. armatury a doplňky
Vytápění

5.1
KK DN15 závitový pro topení

dodávka a montáž ks 2 284,00                 568,00                    

5.2
KK DN32 závitový pro topení

dodávka a montáž ks 4 889,00                 3 556,00                 

5.3
KK DN40 s vypouštěním závitový pro topení
dodávka a montáž ks 2 1 930,00              3 860,00                 

5.4
ZK DN40 pro topení závitová pro topení

dodávka a montáž ks 1 13 726,00            13 726,00               

5.5
filtr DN40 přírubový pro topení
dodávka a montáž ks 1 14 040,00            14 040,00               

5.6 pojistný ventil 250 kPa, dodávka a montáž ks 1 9 107,00              9 107,00                 

5.7
servisní připojovací ventil expanzní nádoby s 
integrovaným vypouštěním, dodávka a montáž ks 1 746,00                 746,00                    

v případě integrované expanzní 
nádoby nebude osazován

5.8
změkčovací/demineralizační patrona s náplní 
pro napuštění soustavy, dodávka a montáž ks 1 41 700,00            41 700,00               

přesný typ bude určen dle 
požadavků výrobce kotle a dle 
kvality vody

Plyn

5.9 KK DN25 pro plyn, dodávka a montáž ks 2 824,00                 1 648,00                 

5.10 manometr pro plyn 0-6 kPa, dodávka a montáž ks 2 3 309,00              6 618,00                 

Zdravotechnika

5.11 KK DN20 pro pitnou vodu, dodávka a montáž ks 3 360,00                 1 080,00                 
bude upřesněno dle na stavbě dle 
stávajících dimenzi

5.12
zápachová uzávěrka pro kondenzát - dělená 
nálevka s kuličkou a držákem hadiček ks 1 1 385,00              1 385,00                 

5.13
bezpečnostní armatura s pojistným ventilem 
pro ohřívač teplé vody, dodávka a montáž ks 1 946,00                 946,00                    

6. ostatní

6.1

demontáž kotle vč. odvozu, likvidace a 
skládkovného

ks 2
4 960,00              9 920,00                 

6.2 demontáž čerpadla ks 6 815,00                 4 890,00                 

6.3 demontáž těles ks 19 1 200,00              22 800,00               

6.4 demontáž otopného potrubí včetně armatur bm 460 160,00                 73 600,00               

6.5 demontáž plynového potrubí včetně armatur bm 32 160,00                 5 120,00                 

6.6 rozbor dopouštěcí vody z řadu kpl 1 1 260,00              1 260,00                 



6.7 zkouška těsnosti otopné soustavy kpl 1 2 800,00              2 800,00                 

6.8 provozní zkoušky otopné soustavy kpl 1 33 120,00            33 120,00               

6.9 proplach potrubí otopné soustavy kpl 1 8 600,00              8 600,00                 

6.10 zaregulování otopné soustavy kpl 1 11 000,00            11 000,00               

6.11 revize spalinové cesty kpl 1 3 600,00              3 600,00                 

6.12 zkouška pevnosti plynového potrubí kpl 1 3 900,00              3 900,00                 

6.13 zkouška těsnosti plynového potrubí kpl 1 3 900,00              3 900,00                 

6.14 zkouška provozuschopnosti plynového potrubí kpl 1 4 400,00              4 400,00                 

6.15
žlab š. 150 mm včetně kotvení do stropu,
dodávka a montáž bm 2 4 600,00              9 200,00                 

6.16 Doprava, režie kpl
1

16 000,00            
16 000,00               

CELKOVÁ CENA ZA MATERIÁL 1 084 118,00          ceny jsou uvedeny bez DPH

(cena za materiál, včetně montáže)



ELEKTRO

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena popis

1. materiál
1.1 CYKY-J 3x2,5 bm 78 37,00                    2 886,00                

1.2 CY6 bm 36 22,00                    792,00                   

1.3 Dvojnásobná zásuvka ks 2 236,00                  472,00                   

1.4 Uzemnovaci svorky potrubí ks 2 51,00                    102,00                   

1.5 ohebná chránička kabelu pr. 20mm bm 75 19,00                    1 425,00                

1.6 ohební chránička kabelu pr. 10mm bm 61 18,00                    1 098,00                

1.7 JYTY 2x1 bm 29 25,00                    725,00                   

1.8 Jistič B10/1 ks 1 95,00                    95,00                     

1.9 Jistič B16/1 ks 1 95,00                    95,00                     

1.10 ostatní drobný montážní materiál kpl 1 1 500,00               1 500,00                

2. ostatní
2.1 montáž hod 38 500,00                  19 000,00              

2.2 úprava rozvaděče hod 4 800,00                  3 200,00                

2.3 výchozí revize ks 1 2 000,00               2 000,00                

2.4 doprava kpl 1 3 000,00               3 000,00                

CELKOVÁ CENA ZA MATERIÁL 36 390,00              ceny jsou uvedeny bez DPH



Stavební přípomoce

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena popis

1. Úpravy povrchů

1.1 Dozdění otvoru po demontovaném kouřovodu m
2 0,16 1 600,00                 256,00                 

Zazdění sopouchu CP na MVC, 
omítnutí jednovrstvá jádrová MVC 

zrnitosti 1 mm

1.2
Dozdění otvoru po demontovaném potrubí 
topení a plynu mezi 1.pp a 1.np

m
2 0,5 1 600,00                 800,00                 

1.3
Demontáž a zpětná montáž kazetových 
podhledů m

2 90 330,00                    29 700,00            

1.4
Provedení a začištění prostupů do DN50 
příčkou tl. 150 mm ks 4 500,00                    2 000,00              

1.5
Provedení a začištění prostupů do DN50 stěnou 
tl. 500 - 800 mm

ks 6 960,00                    5 760,00              

1.6
Provedení a začištění drážky pro potrubí do 
DN50

bm 30 550,00                    16 500,00            

1.7

Nové minerální kazety 600/600, náhrada za 

porušené demontované kazety, předpokládaný 
rozsah 15%

m
2 13,5 146,00                    1 971,00              

1.8 Odstranění keramického obkladu na stěně m
2 0,5 315,00                    157,50                 

1.9
Keramický obklad, lepený, ref. 200x300, Rako 

One, bílé
m

2 0,5 1 650,00                 825,00                 

1.10

Výmalba lokální, v místech dozdívem, 

zaomítanýách drážek a dalších stavebních 
přípomocích

m
2 120 180,00                    21 600,00            

2. Ostatní

2.1 celkový úklid po stavbě m
2 315 55,00                      17 325,00            

2.2 zakrytí nábytku fóliemi m
2 282 115,00                    32 430,00            

2.3 demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky bm 4,8 5 600,00                 26 880,00            

2.4 zábor pro umístění kontejneru, vč. vyřízení den 7 800,00                    5 600,00              

2.4 Dokumetnace skutečného provedení kpl 1 30 000,00               30 000,00            4x tištěné paré+CD

CELKOVÁ CENA ZA MATERIÁL 191 804,50          ceny jsou uvedeny bez DPH

(cena za materiál, včetně montáže)


